अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांक:

प्रयोगशाला तकनीशियन के पद हेत् विज्ञापन

'दांतों पर पपड़ी एवं मसूड़ों की सूजन को कम करने में हर्बल माउथवाँश की प्रभावकता की पुष्टि हेत् अध्ययन: एक इन विट्रो मूल्यांकन तथा यादृच्छिक नियंत्रित नैदानिक परीक्षण। विषय पर एनआईएफ द्वारा वित्तपोषित परियोजना संख्या एन1937 के अन्तर्गत प्रयोगशाला तकनीशियन के पद हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना की अवधि : 4 माह

पद का नाम	संखया	वेतन	अर्हता
प्रयोगशाला तकनीशियन	01	₹17,520/-	अनिवार्य अर्हताः विज्ञान में स्नातक (वी.एससी.)।
	(एक)		वांछनीय अर्हता: माइक्रोबायल कल्चर, विभिन्न
			सेल लाइन, साइटोटॉक्सिसिटी विश्लेषणों में
			अनुभव।

सामान्य नियम एवं शर्तें

- वेतन एवं अनुभव आदि आईसीएमआर के दिशानिर्देशानुसार होंगे।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि तक अभ्यर्थी की उम्र 25 वर्ष से कम अथवा 30 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- उम्र सीमा में कोई छूट नहीं दी जाएगी।
- इच्छुक अभ्यर्थी विस्तृत एवं अनुसंधान अनुभव के साथ पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र cder.nif.lt@gmail.com पर सिर्फ एक पीडीएफ फाइल बनाकर ई-मेल करें।
- आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 29 जनवरी 2021 है। इसके बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अपूर्ण तथा निर्धारित अंतिम तिथि एवं समय के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- चयनित उम्मीदवारों को ईमेल करके साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- उम्मीदवार साक्षात्कार के समय अपने सभी मूल दस्तावेज भी अवश्य साथ लेकर आएं।
- आवेदनों की स्वीकृति या अस्वीकृति, आवेदकों की योग्यता या उपयुक्तता, चयन की विधि अथवा मानदंड आदि से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम एवं अभ्यर्थियों पर लागू होगा।

सहायक आचार्य/Assistant Professor दंत विश्वा एवं अनुसान केन्द्र/Centre for Denial Education & Research बत संस्था एव अनुस्थान कन्द्र/ Centre III Denia Eugeania कार्यकारा कर्द्र/ Centre III Denia Eugeania कार्यकारा कर्द्र/ Centre III Denia Eugeania कार्यकारा कर्द्र/ Centre III Denia Eugeania

कावत नारवाव जानुमकान परवार/रचा मावाब मान्यावार वा meanbat निप्रशासक अस्ति नगर, नर्व दिल्ली/Ansari Nagar, New Delhi-110029



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Dated: 13.01.2021

Advertisement for the post of Laboratory Technician

Applications are invited from Indian citizens for the post of Lab Technician under NIF funded Project No. N1937 entitled "A study validating the efficacy of a herbal mouthwash in reduction of plaque and gingivitis: An in vitro evaluation and a randomized controlled clinical trial".

Duration of Project: 4 months

Position Name	Number	Emolument	Qualification
Laboratory Technician	1 (One)	Rs. 17520	Essential Qualification: Bachelor of Science(B.Sc.)
			Desirable Qualification: Experience in microbial culture, different cell lines, cytotoxicity assays etc.

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines.
- Age as on before the last date of submission of application should not less than 25 years or not more than 30 years.
- No age relaxation will be given
- Interested candidates may e-mail their application form complete in all respects along with detailed and research experience at <u>cder.nif.lt@gmail.com</u> as a single PDF file.
- Last date for application submission is 29th January 2021 and applications submitted thereafter will not be considered.
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidate will be called for interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

सिकार के अवस्थित के अ

APPLICATION FORM

APPLICANT'S NAME	
	Please Affix
AGE	Recent
GENDER	Photograph
EMAIL-ID	
PERMANENT	
ADDRESS	
	••••••
CONTACT NO- 1)	•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
2)	
YEAR OF PASSING GRADUATION	
NO OF ATTEMPTS IN GRADUATION	
AGGREGATE OF ALL YEAR GRADUATION MARKS (%)	
RESEARCH EXPERIENCE :-(WRITE IN BRIEF)	
1) PROJECT NAME 2) JOB DURATION 3) NATURE OF WORK	
AWARDS	•••••••••••
All acceptances	

All application with necessary documents must be e mailed to cder.nif.lt@gmail.com on or before 29th January 2021 as a single PDF file.

NOTE: - The Resume must comply the format else liable for rejection.

संहित करते, तर्ने हिन्दी / Ansari Magar, Mary